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DEPARTAMENTI I GJUHËS SPANJOLLE 

 

CIKLI I DYTË, PROFILI MASTER I SHKENCAVE NË  “GJUHË DHE KOMUNIKIM” 

 

VITI- I  SPANJISHT, SEMESTRI II 

 

22 QERSHOR-17 KORRIK 2020 

 

 

Shënim: Provimet do të zhvillohen në platformat online. 

 

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT 

DR. SERXHO RAMA 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA LËNDA KOMISIONI 

Dt. 11.06.2020 

Dt. 12.06.2020 

09.00 

09.00 

GJUHE E HUAJ C(2) Dr. Majlinda Abdiu/ Dr. F. Kaba 

DT.01.07.2020 

Dt.02.07.2020 

09.00 

09.00 

LETËRSI DHE KULTURË C(Spanjolle) Prof.Dr. A. Prodani/Dr. A. Nushi 

Dt.07 .07.2020 

DT.08.07.2020 

 

09.00 

09.00 

PERKTHIM DHE INTERPRETIM B - A Prof.Dr. A. Prodani/ E. 

Bakshevani 

Dt.16.07.2020 

Dt. 17.07.2020 

 

09.00 

09.00 

MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE DHE 

PUBLIKE  

Dr. Fatmir Xhaferi/ Dr. Admira 

Nushi 
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DEPARTAMENTI I GJUHËS SPANJOLLE 

 

 

CIKLI I DYTË, PROFILI “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

VITI I, SPANJISHT,, SEMESTRI II 

SEZONI I VERES 22 QERSHOR - 17 KORRIK 2020 

 

 

Shënim: Provimet do të zhvillohen në platformat online. 
 

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT 
DR.SERXHO RAMA 

DATA  ORA LENDA KOMISIONI 

 

Dt. 11.06.2020 

Dt. 12.06.2020 

09.00 
09.00 

  GJUHË E HUAJ  C(2) Dr. Majlinda Abdiu/ Dr. F.Kaba 

Dt.22.06.2020 

Dt.23.06.2020 

09.00 
09.00 

PËRKTHIM B-A Prof.Dr. A. Prodani/ E. 

Bakshevani 

Dt.25.06.2020 

Dt.26.06.2020 

09.00 
09.00 

ORGANIZMA NDËRKOMBËTARE DHE KOMUNIKIMI 

NDERINSTITUCIONAL 
 Drita Rira/Miranda Veliaj 

Dt.30.06.2020 

Dt.01.07.2020 

09.00 
09.00 

PËRKTHIM A- B Dr. Serxho Rama/ Dr. F.Kaba 

Dt.06.07.2020 

DT.07.07.2020 

09.00 
09.00 

PËRKTHIM  C – A (2)  Dr. Flavia Kaba/Dr. M. 

Abdiu 

Dt.10.07.2020 

Dt.13.07.2020 

09.00 
09.00 

PËRKTHIM  A-C Dr. Majlinda Abdiu/ Dr. Admira 

Nushi 

Dt.16.07.2020 

Dt.17.07.2020 

09.00 
09.00 

 TEKNIKA TË REDAKTIMIT DHE TË SHPREHJES  Dr. Fatmir Xhaferi/ Dr. Admira 

Nushi 


